
Tervehdys kaikki Suomen Rotaryklubien nykyiset ja tulevan kauden 

presidentit, 

Suomen piireistä koostuva RotaKids-työryhmä haluaa tiedottaa seuraavaa.  

 

Piirien yhteinen RotaKids-työryhmä on työstänyt jokaiselle klubille järjestettäväksi 

sopivaa ja maksutonta lapsiperheiden ulkoliikunta tapahtumaa; "Patikkapolku". 

Tapahtuman tavoitteena on levittää Rotarytietoutta ja lisätä klubien välistä yhteistyötä. 

Samalla innostetaan perheitä liikkumaan yhdessä ja toteuttamaan 

ympäristökasvatusta. 

  

Patikkapolun on tarkoitus olla tapahtuma, jossa perheille tarjotaan toiminnallinen 

lenkkipolku. Polun varrella on tehtäviä ja tietovisailua. Tehtävät liittyvät laajasti 

Rotaryyn ja Rotaryn arvojen mukaisiin teemoihin. Lisäksi klubi voi halutessaan liittää 

tapahtuman yhteyteen muuta varainhankintaa ja/tai tarjoilua, kuten mehu ja makkara 

tarjoilut ja poliokeräys. Tapahtuman voi halutessaan toteuttaa eri 

yhteistyökumppaneiden kanssa. Tällöin patikkapolun rasteille voi esimerkiksi myydä 

mainospaikkoja eri yhteistyökumppaneille.  

  

Tarkoitus on, että jokainen klubi sijoittaisi tapahtuman 23.9.2023 tai vaihtoehtoisesti 

jollekin päivälle ajalla 23.-30.9. jolloin vuosittain vietetään Euroopan urheiluviikkoa.  

Kun tapahtuma järjestetään tuolla viikolla, se on osa Be Active -viikkoa. Tällöin 

saamme oikeuden käyttää opetushallituksen Be Active -logoa ja saamme 

tapahtumatiedot näkyviin myös osaksi opetushallituksen viestintää. Tänä vuonna 

viestinnässä käytetään lisäksi karttasovellusta, josta on nähtävillä kaikki Euroopan 

urheiluviikon tapahtumapaikat eli myös Patikkapolku-tapahtumat.  

Klubit saavat ladata tapahtumaa varten RotaKids nettisivuilta valmiin patikkapolku -

materiaalipaketin. Paketti sisältää julistepohjan, ohjeet tapahtuman järjestämiseksi, 

rastitehtävät sijoitettaviksi poluille sekä käytettävissä olevat logot ja aihetunnisteet. 

https://www.oph.fi/fi/ohjelmat/beactive-euroopan-urheiluviikko
https://www.oph.fi/fi/ohjelmat/beactive-euroopan-urheiluviikko
https://sites.google.com/rotaryfinland.org/rotakids/patikkapolku
https://sites.google.com/rotaryfinland.org/rotakids/patikkapolku


Klubeilla on mahdollisuus hankkia tapahtumiinsa jaettavaksi tai vaikka osaksi 

arpajaispalkintoja RotaKids-rintaneuloja tai -tarroja ja tukea näin Suomen RotaKids-

toimintaa. 

■ Rintaneulan halkaisija on 45 mm ja hinta 1,50 € / kpl + postimaksu  

■ Tarran halkaisija on 40 mm ja hinta 15 € / 50 kpl + postimaksu (voit 

tilata 50, 100, 150 jne.) 

 

Toivottavasti mahdollisimman moni klubi saisi tulevan kauden ohjelmaansa 

mahtumaan tämän lapsiperheiden hyvinvointia edistävän tapahtuman. 

 

Ilmoittaisitteko  tapahtumastanne RotaKids-työryhmälle sähköpostiosoitteeseen 

rotakidsfinland@gmail.com, niin voimme tehdä tapahtumasta uutisen RotaKids -

nettisivulle.  

Lue lisää tapahtumasta RotaKids -nettisivulta  

Jos herää kysyttävää, lähetä sähköpostia rotakidsfinland@gmail.com   

 

Oikein mukavaa kesää. 

 

Yhteistyöterveisin RotaKids-työryhmä  

Mari Numminen D1385  

Kaija Reiman-Salminen D1390  

Tiina Malkamo D1410  

Heidi-Maria Akkala D1420   

Maire Huopalainen D1430 
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